Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente – FAMA
Rua Manoel Ferreira Belo, 270 – Centro
Clevelândia, Paraná – CEP 85530-000

Telefone: (46) 3252-3399 E-mail: secretariaacademicafama@gmail.com

                                            EDITAL N°17/2020

                       Dispõe das inscrições das provas

                   substitutivas do 2º semestre do

                                    do ano letivo de 2020.

A Diretora Geral da Faculdade Municipal de Educação e Meio Ambiente, no uso de

suas atribuições legais e considerando o Regimento Acadêmico, torna público as

inscrições para realização das provas substitutivas.

Art. 1°- As inscrições deverão ser realizadas no dia 14 de dezembro do corrente

ano, através do Sistema Acadêmico, no horário das 8h. às 24h.

Art. 2º- As provas serão realizadas nos dias 15, 16, 17 e 18 de dezembro do

corrente ano.

Art. 3º - O acadêmico que não realizar a inscrição, fica automaticamente com as

mesmas médias, sem a possibilidade de realizar a prova.

                                                           Registre-se,

                                                     Publique-se,

                                                     Cumpra-se.

                        Clevelândia Paraná, 10 de dezembro de 2020.

                                   Elair Assunta Artusi Meyer

                                             Diretora Geral